ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Ставрополь
21 сентября 2022 г. № 724-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменений в ста­
тьи 1 и 2 Закона Ставропольского края «О порядке проведения оценки регу­
лирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставрополь­
ского края, проектов нормативных правовых актов органов местного само­
управления муниципальных образований Ставропольского края и порядке
проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края,
нормативных правовых актов органов местного самоуправления муници­
пальных образований Ставропольского края»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене­
ний в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края «О порядке проведения
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов мест­
ного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края
и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставрополь­
ского края, нормативных правовых актов органов местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края» и в соответствии
со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его
в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края со­
гласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края ми­
нистра экономического развития Ставропольского края Крынина С.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.Г.Хлопянов